
COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

C.so Umberto I°,  n.192- 88061 Badolato 

P.I. 00164790792 -Tel.0967.85000- Fax:0967-85060 
AREA TECNICA UNICA 

 
 

Determina  Registro Generale 

N°  70 
 

del    29.04.2014 N°    127 del   29.04.2014 
 
 

Oggetto: Progetto esecutivo - “Completamento di un tratto di rete fognante in Loc. Gallipari”- Richiesta 

Cassa DD.PP. devoluzione mutuo posizione 4555252. 
                  

Il Responsabile dell’Area Tecnica Unica 

Premesso: 

Che con delibera n° 31 del 02/02/2014 la Giunta Comunale ha deliberato  

- di approvare il progetto esecutivo, redatto dall’UTC, avente all’oggetto “Completamento di un tratto di 

rete fognante in Loc. Gallipari”, per complessivi € 26.500,00, dando atto che la suddetta opera sarà 

realizzata utilizzando una quota residua dei 31.500,00 euro già finanziati per i lavori del tratto già 

realizzato, con  parte del mutuo Pos. N. 4555252 concesso dalla Cassa DD.PP. come residuo del 

progetto precedente per un importo di € 7.039,36 e che per la restante somma si  utilizzerà parte 

delle economie sul mutuo di posizione N. 4400809/00 concesso dalla Cassa DD.PP.; 

- di  richiedere alla Cassa DD.PP. la devoluzione e/o diverso utilizzo di una quota parte del mutuo 

posizione N. 4400809/00, pari ad € 19.460,64; 

Che con nota prot. n. 1543 del 12/03/2014 l’UTC ha inoltrato formale richiesta alla Cassa DD.PP per il diverso 

utilizzo della somma pari ad € 19.460,64 sulla Pos. N. 4400809/00; 

Vista la nota prot. n° 13088- 2014 del 24/03/2014 con la quale la Cassa Depositi e Prestiti ha richiesto, ad 

integrazione della suddetta nota, un provvedimento di diverso utilizzo dei 7.039,36 euro sulla Pos. N. 

4555252; 

Visto il D.Lgs n°267/2000; 

Visti i pareri resi a norma di legge;    

 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa 

1. Di richiedere alla Cassa DD. PP. la devoluzione e/o diverso utilizzo di una quota parte del mutuo 

posizione 4555252, pari ad € 7.039,36; 

2. Di autorizzare i competenti uffici allo svolgimento di tutti gli atti conseguenti alla presente 

determinazione; 

3. Comunicare  la presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale dell’Ente; 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area  Tecnica Unica 

                                                                                                                      f.to  Dott. Arch. Giuseppe Carnuccio 
 

 

Atto soggetto a pubblicazione                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                                   
COMUNE DI BADOLATO 

                                                                       Provincia di Catanzaro 

                                                                        AREA TECNICA UNICA 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N° 70  DEL  29/04/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA. 

 

Badolato, lì        29 /04/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                          Dott. Arch. Giuseppe Carnuccio 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Badolato, lì       29/04/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                      Dr. Giuseppe CARISTO 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di €  7.039,36                   

con imputazione sul capitolo peg 1905 del Bilancio 2012 che riportato a residui presenta la voluta disponibilità di fondi. 

 

Badolato, lì  29/04/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                        Dr. Giuseppe CARISTO                                                                    

 

 

                    


